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VITI VITI Ndryshimi
PUBLICITA shpk shenime || RAPORTUES || PARAARDHES 2013-2012
2013 2012
| AKTIVET AFATSHKURTUR
1 Aktive Monetare
i) |Mijete monetare né arké dhe banké, tjera 2,457,941 5,551.359 (3,093.418)
[2_ [Derivative dhe aktive te mabjtura per tregetim 0
llch [Derivative 0
lli) |Aktive te mbajtura per tregetim 0
(l Totali 2 1 2,457,941 5.551,359 (3.093.418)
It Aktive te tjera financiare afatshkurte 0
lli) [Llogari/Kérkesa té arkétueshme 411 2,518,947 1,581,792 937,155
lii) |Kérkesa t& tjera t& arkétueshme 444, tat fit 0
liii) |Te tiera per tu arketuar, 0
liv) |investime té tjera financiare afatshkurte 0
| [Totali3 2 2,518,947 1,581,792 937,155
||4 Inventaret 0
flii) |Léndét e para 0
lli)  |Prodhim né& proces 0
lliiii) [Produkte te gatshme 0
lliiv) | Mallra pér rishitje 824,669 924,669 (100,000)
l(v) |Parapagesat dhe furnizimet 0
Totali 4 3 824,669 924,669 (100,000)
5 Aktivet Biologjike afatshkurter 0
6 Aktivet afatshkurterte mbajtur per shitje 0
i Parapagime shpenzime te shtyra 0
TOTALI I AKTIVEVE
AFATSHKURTER(I) 5,801,558 8,057,820 (2,256,263)
| AKTIVET AFATGJATE 0
1 Investimet financiare afatgjata 0
(i) |Aksione dhe pjesémarrje té tjera né njési té
|| kontrolluara 0
llii) |Aksione dhe investime té tjera 0
"{iii) Aksione dhe letra té tjera me vlergé 0
(iV) |Llogari/Kérkesa t€ arkétueshme afatgjata 0
Totali 1. 0
2 |Aktive afatgjata materiale 0
(i) |Toka 0
[li) _[Ndertesa 0
liiiy [Makineri dhe pajisje 0
liV) [Aktive t& tjera afatgjata materiale(me vleré kontab&l)
2401412 1,374,461 1,026,951
Totali 2 -+ 2,401,412 1,374,461 1,026,951
3 Aktivet Bilogjike afatgjate 0
a Aktivet afatgjata jomateriale 0
I(1) Emri i miré 0
li)) [Shpenzimet e zhvillimit 0
liii) [Aktive t& tiera afatgjata jomateriale 0
Totali 4 0
5 Kapital aksionar i papaguar 0
6 Aktive t€ tjera afatgjata materiale ne proces 0
TOTALI I AKTIVEVE
AFATGJATE(I) 2,401,412 1,374,461 1,026,951
TOTALI i Aktiveve(I+II) 8,202,970 19,432,281 (1.229,312)
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DETYRIMET AFATSHKURTER

2013

2012

Derivativet

Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

bono te konvertueshme

Totali 2

Huat dhe parapagimet

Té& pagueshme ndaj furnitoréve

3.635.023
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I(iv)

detyrime tatimore tvsh :443

236,654

88.662

(v)

Detyrime te tjera ;467

329,260

96,388

Totali 3

5,219,866

3,626,250

n

Grandet dhe t& ardhurat e shtyra

5

Provizionet afatshkurtra

TOTALI I DETYRIMEVE
AFATSHKURTER

11

DETYRIMET AFATGJATE

(@)

Hua.bono dhe detyrime nga gerat financiare

flcin)

Bonat e konvertueshme

Totali 1

Huat te tjera afatgjate

Provizionet afatgjata

ETOTS

Grandet dhe té ardhurat e shtyra

TOTALI I DETYRIMEVE
AFATGJATE

TOTALI I DETYRIMEVE

5,219,866

3,626,250

111

KAPITALI

Aksionet e pakices (Perdoren vetem ne pasqyra
financiare te konsoliduara)

Kapitali & i pérket aksionaréve t& shoqérisé
(Perdoren vetem ne pasqyra financiare te
konsoliduara)

Kapitali Aksioner

100,000

100,000

Primi i aksionit

Njesit ose aksionet e thesarit (negative)

Diferenca nga Rivleresimi i aktiveve

Rezerva statusore

Rezerva ligjore

Rezerva té tjera

Fitimet e pashpérndara

5,706,031

7,940,365

(2.234,334)
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Fitimi (humbja) e vitit financiar

(2.822.927)

(2,234.334)

(588.593)

TOTALI I KAPITALIT VET

2,983,104

5,806,031

(2,822,927)

TOTALI DETYRIMEVE DHE
KAPITALIT(L;IL;11T)

8,202,970

9,432,281
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Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve 2013

Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres

¢ timi Il : VITI VITI
s s RAPORTUES [PARAARDHES
2013 2012
1 [|Shitjet neto llog, 701 - 708 7,199,168 5,593,689
1.1
Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit
3 || kosto e Mallrave te shitur (2,814,707) (1,986,682)|
Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit "
1,763,517 1,263,55
! lnogarite 61-63,65 Sl il
5 ||[Kosto e punes (4,988,665) (3,929,316)"
Pagat (4.515,760) (3,470,760)|
Shpenzimet e sigurimeve shogérore (472,905) (458_,556)"
Shpenzimet pér pensionet “
6 |[Rénia né vleré (zhvlerésimi) dhe amortizimi llog 68 (351.,487) (361,216)"
7 ||[Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit (2,719,208) (1,947,{]81J"
g Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e
|kontrolluara
9 ||Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet
10 |ITé ardhurat dhe shpenzimet financiare (103,719) (287,253)|f
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té tjeral
financiare afatgjata
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 1,757 136
Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 20,321 7,207
Te ardhura dhe shpenzime te tjera Shpenzim i panjohur (125,797)
I( Gjobe & kamatevonese) 4 (294,596.0)
11 |[Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare
12 ||Fitimi (humbja) para tatimit (2,822,927) (2,234,334)
Fitimi (humbja) e tatueshme (2,697,130) (1,939,738)
I3 |IShpenzimet e tatimit mbi fitimin
14 ||Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (2,697,130) (1,939,738)
5 Pérfshin pjesén e fitimit neto pér aksionarét e shoqérisé
meéme
16 |IPjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés
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PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE

VITI 2013
Periudha :
P fluksit té € — Metoda indirekt Raportuese S
asqyra e fluksit té parasé — Metoda indi p Raportucse 2012
2013
Fluksi i parave nga veprimtarité e
shfrytézimit
fitimi para tatimit (2,822,927) (1,939,738)
rregullime per ;
amortizimin 351,487 361,216
tatim fitim
renie / ritje ne tepricen e kerkesave te arketueshme (937,155) 492,471
renie / ritje ne tepricen e inventarit 100,000 (100,000.00)
renie / ritje ne ne tepricen e detyrimeve 1.593.616 (1,837.848)
Paraja neto nga veprimtarité e shfrytézimit (1,714,980) (3,023,899)
Fluksi i parave nga veprimtarité investuese
Blerja e kompanis€ sé kontrolluar X minus paraté e
arkétuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (1,378,438) (4.900)
T& ardhurat nga shitja e pajisjeve
Interesi i arkétuar
Dividendét e arkétuar
Paraja neto e pérdorur né veprimtarité investuese (1,378,438) (4,900)
Fluksi i parave nga aktivitetet financiare
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
Té ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve t& girasé financiare
Dividendé té paguar
Paraja neto e perdor?lr ne veprimtarite (3,093,418) (3,028,799)
financiare
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 5,551,359 8,580,158
M' .. .. . dh -
jetet monetare né flind té periudhés 2.457.941 5,551,359
kontabél
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Shogeéria: Publicita
Nipti: K71717003L

Aktivet Afatgjata Materiale me vleré fillestare 2013

Gjendje Shtesa nga Gjendje
Nr |Emértimi Sasia |01.01.2013 |[rivlerésimet |Shtesa Pakésime 31.12.2013
1|Mjete transporti 1 234,667 234,667
2|Pajisje kompjuterike 9 223,460 223,460
3|Paijisje zyre 916,334 1,378,438 2,294,772
TOTALI 1,374,461 1,378,438 2,752,899
Amortizimi i A. A. Materiale 2013
Gjendje Shtesa nga Gjendje
Nr |Emértimi Sasia |01.01.2013 |rivlerésimet |Shtesa Pakésime 3112 2013
1|Mjete transporti 234,667 46,933 46,933
2|Pajisje kompjuterike 223,460 55,865 55,865
3|Pajisje zyre 916,334 1,378,438 248,689 248,689
TOTALI 1,374,461 1,378,438 351,487 351,487
Vlera Kontabél Neto e A. A. Materiale 2013
Pakésime
Gjendje Shtesa nga nga Gjendje
Nr [Emértimi Sasia |01.01.2013 |rivlerésimet |Shtesa amortizimi 31.12.2013
1|Mjete transporti 1 234,667 46,933 187,734
2|Pajisje kompjuterike 223,460 55,865 167,595
3|Pajisje zyre 916,334 1,378,438 248,689 2,046,083
TOTALI. 1,374,461 1,378,438 351,487 2,401,412

Administratori

Alketa Mineu

/ 77
'-"-Pl-'gu TA® LGIENS
.“. ;HZEWV .
|| Ar. TEav. Regram . Tall. Tekno Projekt 2/1




PUBLICITA 2013

Gjendje magazine

dt -31/12/2013

artikull pershkrim sasi cmi

001 Revista Ime COP  8,193.0 100.655

MK 8,193.00 824,669.4

Total 824,669.4Lek

viefte

824,669.4
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Mjet ne pronesi shoq

tipi

shasia

ngjyre

Autoveture Mercedes Benx
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Shenimet shpjeguese
Shenimet shpjeguese paraqiten sipas nje renditje te caktuar , duke siguruar keshtu

lehtesimin e kuptimit dhe te krahasimit te informacionit qe jepet ne to, sipas renditjes se meposhtme

a) politikat kontabile

b) shenimet qe shpjegojne zerat e pasqyrave kryesore

¢) shenimet e tjera shpjeguese

1 Mjetet monetare ne banke dhe arke , per likujditetet ne monedhe te huaj ,
me date 31.12.2013, paragiten te konvertuara me kursin ligjor te Bankes se Shqiperise
ne kete date , te monedhave te huaja perkatese gjendje likujditetesh te shogerise
diferencat e kembimit nga kursi me daten e mbylljes se ushtrimit
jane paraqitur ne pasqyren € PASH
Pasqyrimi i tyre ne bilanc, me vleren nominale te tyre ne kete date .
2 Llogaria "Kerkesa te arketueshme" paraqitet ne bilanc me vlere
nominale te te drejtes per arketim ,
Llogari/Kérkesa t&€ arkétueshme 411 2,518,947 leke
[Total 2,518,947 leke
3 llogaria Mallra per rishitje , paraqitet ne fund te vitit me koston e blerjes te vleresuara me
metoden e mes. ponderuar, sipas programit kompjuterik Financa 5, te rakorduara me gjendjen
fizike ne magazine perkatesisht
shogeria vazhdon te ndjek metoden e inventarit te perhershem .
| gjithsej magazina | 824,669 |leke
bashk;rgﬁmr inventari fizik i magazinave
4 Aktive afatgjata materiale , paraqiten te vleresuara ne bilanc me kosto blerje minus amortizim
me vlere neto si me poshte ;
| kosto blerje amortiz ak vlere neto
mjete transporti 400,000 212,266 187,734
inventar ek , informatik 3,304,505 1,090,827 2,213,678
Totali 3,704,505 2,401,412
bashkengjitur , inventari fizik i AOQT , kalkulimi i amortizimit vjetor dhe shtesave , sipas
normave fiskale te amortizimit
5:;6 Detyrimet afatshkurtera jane sipas natyres se meposhtme
Té pagueshme ndaj furnitoréve 3,635,023
T& pagueshme ndaj te treteve , ( punonjes &qeradhenes) 1,235,510
Detyrime tatimore : tvsh , sig shoq , tap 112,679
detyrime TVSH | 236,654
Total detyrime afatshkurtera 5,219,866
Detyrimet tatimore analitikisht jane si me poshte ;
' detyrime tatimore
73,756 | sigurime shogerore
38.923 | tap
236,654 | tvsh
349,333 | total detyrime tatimore — | ==
~PUBLICIFAY AGJENSI

keto detyrime jane mbyllur ne vitin e ri ushtrimor.
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SHOQERIA PUBLICITA

Datég, / 12014

NIPTI K 71717003L

DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria PUBLICITA_ me NIPT K71717003L__ me administrator

Z/7).ALKETA MINEU
Dhe aksionere:

1. Z/7) EMA CUKALLA pergindja e pjesemarrjes 100 %

ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2013 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte: Z/Zj. ALKETA MINEU (ekonomist i punésuar
prané shoqérisé)

Administratori i Shoqérisé

ICITA” AGJENSI
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